lV8zystkim Prenitmeratorom. Czytelnikom,

godni'lca z okazji świąt Bożego Narodzenia

lamy se1'deczne życzenia jarh1iejszego jutra.

Korespondentom i Przyfaciołmn naszego Ty

oraz zbliża/qcego się Nowego Roku przesy
Ret111/cej11.

Eis! tlo 7yffotlni/c11 Suw11/s/cie!IO·

GRODNO, 3 (16) grudnia 1907 r.

Bardzo uprzej1nie proszę Szanowną Redakcję „Tygodnika Suwalskiego" o wydruko

wanie w numerze najbliższym te.go pisma słów następujących:

„ Za uorganizowanie uroczystości imienia mego, za poniesione na rzecz jej trudy,

za depeszę mi przesłaną, za wszystkie okazano mi względy życzliwe i uczucia drogie,

któremi to właśnie opiekuje się Towarzystwo, mając na celu,

między innemi, pobudowanie własnej szkoły.

Obecnie szkoła liczy 70 dzieci. Język wykładowy rosyjski.

Religja, język polski, historja Polski wykładane są w języku pol

skim.

Łączę wyrazy głębokiego szacunku i poważania

M. Zairndzki.

25 (12) listopada 1907 r.

K R O N I K A.

Odczyt. Dziś w lokalu Czytelni Naukowej dalszy

ciąg odczytu p. Stanisława Staniszewskiego o rozwoju

demokracji polskiej w epoce porozbiorowej.

Obchód jubileuszowy Elizy Orzeszkowej. W ubiegłą

!
niedzielę wobec dość szczelnie zapełnionej widowni ciche

Syndycy Tymczasowi
masy upadłości Owsieja M. Buraka, na zasadzie art.

514 - 516 Kod. Handl. i zgodnie z decyzją Sędziego-Ko

misarza masy z dnia 22 listopada (5 grudnia) r. b., wzy

wają tych wierzycieli upadłego, których tytuły wierzy

telności były przez Syndyków sprawdzone i do passy

wów masy przyjęte, aby w dniu 10/ 23 Grudnia 1907 roku o

godzinie ID rano stawili się do sali wydziału Karnego S~du Okręgowego

Suwalskiego w celu wysłuchania sprawozdania Syndyków tym

czasowych, zaakceptowania rachunków , oraz dokonania

wyboru Syndyków ostatecznych.

Suwał k i d. 22 Listopada 1907
5 Grudnia r.

( Adwokat Przysięgły I Walery Roma11.